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رویداد اخبار

حیدری – ساختمان اولین پردیس شرکت های 
دانش بنیان با هدف تجاری سازی محصولات 
تولیدی استان و فروش و بازاریابی آن در بازارهای 
سایر استان ها و کشورها در سومین روز دهه فجر 

افتتاح شد.
انصارالرضا)ع(  سپاه  پژوهشی  علمی  معاون 
افتتاح  مراسم  در  گذشته  روز  جنوبی  خراسان 
ساختمان اولین پردیس شرکت های دانش بنیان 
استان گفت: این پردیس در زمینی به مساحت 
520 مترمربع با 30 اتاق در قالب سه طبقه ساخته 
شد و هر یک از اتاق ها در اختیار یکی از شرکت های 

دانش بنیان استان قرار گرفته است.
»عقیلی پور« با اشاره به دایر بودن مرکز رشد در این 
پردیس بر این نکته تاکید کرد که شرکت های دانش 
بنیان استان برای تامین منابع مالی می توانند از 

تسهیلات کم بهره استفاده کنند.
»قدیانی« مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و 

فناوری کشور هم گفت: در این استان ظرفیت‌های 
معدنی و کشاورزی فراوانی وجود دارد که باید 
آن‌ها را به محصولات با ارزش افزوده بالاتر تبدیل 
کرد تا شاهد تبدیل این استان به قطب تولید در 

کشور باشیم. 

رونمایی از 2 دستاورد علمی پژوهشی••
در این مراسم همچنین از پهپاد بدون سکان و 
پاراجت الکترونیکی به عنوان دو دستاورد علمی و 

پژوهشی سپاه استان هم رونمایی شد.
»مصطفایی« مخترع و سازنده پاراجت الکترونیکی 
در این مراسم گفت: این پاراجت قابلیت کاری 

بهترین پاراجت های بنزینی را دارد .
»یوسفی« مخترع و سازنده پهپاد بدون سکان هم 
درباره اختراعش گفت: این پهپاد برخلاف سایر 
پهپادها قابلیت هدایت آن به موتورهایش داده شده 

است و این یک مزیت بالقوه به شمار می آید.

2 پروژه بهزیستی در بیرجند••
همچنین در سومین روز از دهه فجر دو طرح مهم 
بهزیستی شامل کلینیک مددکاری مشتاق و پایگاه 
خدمات اجتماعی خیرآباد در شهرستان بیرجند با 

حضور فرماندار و جمعی از مسئولان افتتاح شد.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در تشریح این 
پروژه ها گفت: کلینیک مشتاق خدمات مشاوره 
بی  فرزندان  به  را  اشتغال  و  ازدواج  تحصیلی، 
سرپرست و بدسرپرست مددجویان ارائه می دهد 
و تاکنون 56 پرونده در این زمینه واگذار شده است.
»عرب نژاد« در مورد پروژه پایگاه خدمات اجتماعی 

خیرآباد هم گفت: خدمات این پایگاه به تمام مردم و 
در راستای آگاه سازی آن ها در مورد مقابله با آسیب 

ها و بحران های اجتماعی و فردی ارائه می شود.
به گفته وی برای تجهیز کلینیک مشتاق که از طریق 
بخش خصوصی اجرا شده پنج میلیون تومان و برای 
راه اندازی پایگاه خدمات اجتماعی خیرآباد هم 15 

میلیون تومان هزینه شده است.
این گزارش حاکی است در این روز مراسم نمادین 
هادی  شیخ  شاهد  دبیرستان  در  انقلاب  زنگ 
هادوی بیرجند با حضور مسئولان اجرایی استان 

نواخته و تمثال امام خمینی)ره( گلباران شد.

اسفند؛ دوره آموزشی طرح رونق 
اقتصادی شتر

خسروی-دوره آموزشی طرح رونق اقتصادی شتر 
پنج اسفند ماه امسال همزمان با روز مهندس برگزار 

می شود. 
دبیر اجرایی دوره آموزش ملی طرح رونق اقتصادی 
شتر با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: 
تدریس این دوره آموزشی را اساتید انجمن علمی 
شتر ایران و بهره برداران حوزه شتر، کارشناسان 
دامپروری و دامپزشکان استان های مستعد پرورش 

شتر به ویژه شرق کشور برعهده دارند.
»عبدی« مهم ترین مشکل در حوزه پرورش شتر را نبود 
صنایع تبدیلی بیان و تاکید کرد: توجه به زیرساخت 
های این حوزه مانند مجتمع شترداری، مراکز جمع 
آوری و صنایع تبدیلی شیر شتر، احداث کشتارگاه 
ویژه شتر و مراکز بسته بندی گوشت شتر و تسهیلات 
ارزان قیمت و... می تواند یک راهکار اقتصادی در 

حوزه درآمدی شهرستان باشد.

گزارشی از مصدومان قاتل نامرئی

هفته گذشته چهار مسمومیت با مونوکسید کربن 
در استان اتفاق افتاد که ۹ نفر مسموم شدند و یک 

نفر جان باخت. 
دکتر »دلخروشان« مدیر مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: در یکی از این حوادث خانمی ۱۹ ساله در 
روستای چاه عباس اردونی نهبندان جان باخت و ۹ 
نفر نیز در بیرجند، سربیشه و نهبندان مسموم شدند.

 دستگیری زن کلاهبردار 
در بیرجند

خانمی که با مراجعه به فروشگاه های لباس و کفش 
در بیرجند کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: شنبه 
شب با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
کلاهبرداری در خیابان پاسداران بیرجند تیم گشت 

انتظامی در محل حاضر شد.
سرهنگ »امیرآبادی زاده« افزود: با حضور مأموران 
دو نفر خود را از فروشندگان لباس و کفش در خیابان 
خانمی40  داشتند  اظهار  و  کردند  معرفی  معلم 
ساله که پس از مراجعه به فروشگاه آنان با روش 
های متقلبانه کلاهبرداری کرده است هم اکنون 
در این محل حضور دارد. وی ادامه داد: با راهنمایی 
شاکیان متهم دستگیر شد و در بازجویی های پلیس 

به کلاهبرداری اعتراف کرد.

 در سومین روز دهه فجر اعلام شد

اولین گام تجاری سازی تولیدات استان   10.8 میلیارد تومان برای
 6 پروژه آب شهری

رحیم زاده-شش پروژه آب و فاضلاب شهری در استان 
با اعتباری بیش از  108 میلیارد ریال در دهه فجر 

امسال افتتاح یا کلنگ زنی می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اعلام این 
خبر به »خراسان جنوبی« گفت: از این تعداد 4 پروژه 

افتتاح و  دو پروژه کلنگ زنی می شود.
 »هاشمی مقدم« از پروژه های قابل افتتاح به اجرای 
شبکه فاضلاب در جنوب شهر بیرجند با اعتباری 
بیش از  1.5 میلیارد تومان اشاره کرد و گفت: با بهره 
برداری از این پروژه شش هزار و 600 نفر از مزایای آن 

بهره مند می شوند.
وی اجرای خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب 
مهرشهر با هفت میلیارد تومان اعتبار، مخزن دو هزار 
مترمکعبی سربیشه و ایستگاه پمپاژ بین مخازن و خط 
انتقال با اعتبار 1.8 میلیارد تومان، تجهیز و راه اندازی 
چاه شماره هشت شمال شرق بیرجند با اعتبار 130 
میلیون تومان و ساخت آزمایشگاه کنترل کیفیت آب 
شهرستان نهبندان با اعتبار 250 میلیون تومان را از 

دیگر پروژه های قابل افتتاح اعلام کرد.
به گفته وی پروژه های فاضلاب مسکن مهر سربیشه 
و احداث مخزن دو هزار متر مکعبی بیرجند هم دهه 

فجر امسال کلنگ زنی می شود.

وام ازدواج بانک کشاورزی برای 
1521 نفر

رحیم زاده-از ابتدای امسال به هزار و 521 متقاضی 
وام ازدواج پرداخت شد.

مدیر ستادی بانک کشاورزی استان با اعلام این خبر 
به پرداخت 156 میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از 
ابتدای امسال اشاره کرد و به »خراسان جنوبی« گفت: 
از این میزان اعتبار 56 میلیارد ریال در قالب طرح 
ضربتی بوده که از ابتدای مرداد تا نیمه آبان ماه امسال 

به 539 متقاضی پرداخت شد.
»قزلباش« در ادامه به پرداخت صد میلیارد ریال 
تسهیلات ازدواج به روال عادی به 982 متقاضی دیگر 
اشاره و تاکید کرد: تاکنون به همه متقاضیان تسهیلات 
ازدواج پرداخت شده است و هم اکنون متقاضی پشت 

نوبت وجود ندارد.
وی با بیان این که سال گذشته 25 درصد تسهیلات 
ازدواج در استان توسط بانک کشاورزی پرداخت 
شده است به دریافت این تسهیلات توسط هزار و 
409 متقاضی وام ازدواج در سال گذشته از طریق 

این بانک اشاره کرد.
به گفته وی سال گذشته 131 میلیارد و 820 میلیون 

ریال تسهیلات به مزدوجان پرداخت شد.   

علیرضا رضایی– باند 14 نفره ای که با ایجاد 
شرارت و درگیری مسلحانه شهیدان »کلاته نایبی« 

و »کاردیده« را به شهادت رساندند، متلاشی شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در حاشیه کشفیات 
سه روز گذشته در استان چهار نفر از عناصر اصلی 
در درگیری مسلحانه و شهادت دو نفر از نیروهای 
فرماندهی انتظامی استان در محل صبحگاه ستاد 
قرار  خبرنگاران  های  دوربین  مقابل  انتظامی 
گرفتند. فرمانده انتظامی استان با بیان این که 
اعضای این باند 14 نفره دستگیر شدند و یک نفر به 
هلاکت رسید، افزود:  تمام اعضای این باند شامل 
)مالک محموله، فروشنده، خریدار، رابطان و...( 
در استان های سیستان وبلوچستان، خراسان 

جنوبی و کرمان دستگیر شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« ستوان یکم »محمد 
کلاته نایبی«، هفتم آبان ماه در درگیری با اشرار 
مسلح در محدوده شهرستان خوسف و استوار یکم 
»هادی کاردیده« 18 آذرماه امسال در درگیری 
شهرستان  حیدرآباد  منطقه  در  مسلح  اشرار  با 

نهبندان به شهادت رسیدند.
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در بخش دیگری 
از سخنانش از کشف هزار و 500 کیلوگرم تریاک 
در چهار عملیات توسط یگان های انتظامی استان 

طی سه روز گذشته خبر داد.
به گفته سردار»شجاع« همچنین در این مدت  
117 هزار عدد قرص غیر مجاز توسط ماموران 
حال  در  که  اتوبوس  دستگاه  یک  از  انتظامی 
ترانزیت به مرکز کشور بود، کشف شد. وی میزان 

کشفیات مواد مخدر در استان را از ابتدای امسال 
تاکنون بیش از 40 تن اعلام کرد که نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 60 درصد افزایش دارد.
وی همچنین از شناسایی و انهدام60 باند تهیه 
و توزیع مواد مخدر در استان خبر داد و گفت: 
متهمان این باندها دستگیر و به مقامات قضایی 
تحویل شدند.  سردار »شجاع« در ادامه پاکسازی 
محله محور از خرده فروشان مواد مخدر در استان 
را از اقدام های در دستور کار پلیس برشمرد و 
یادآور شد: تاکنون اقدامات مطلوبی در این حوزه 
انجام شده است. بنا بر اعلام وی از ابتدای امسال  
نفر در حوزه قاچاق مواد مخدر در  چهار هزار 
استان دستگیر شدند و 900 دستگاه وسیله نقلیه 

متهمان توقیف شده است. 

دستگیری قاتلان دو شهید انتظامی استان

باند 14 نفره قاچاقچیان مسلح زمین گیر شدند

ثبت 60 هزار تخلف سرعت در راه ها

رحیم زاده- در 10 ماهه امسال 60 هزار و 693 
تخلف سرعت در محورهای استان ثبت شد.

سرپرست مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای استان با اعلام این خبر به 
فعالیت 34 سامانه ثبت تخلف با قابلیت ثبت سرعت 
متوسط در راه های استان اشاره کرد که روزانه به 

طور میانگین190 تا 210 مورد تخلف توسط این 
دوربین ها ثبت می شود.

به گزارش روابط عمومی این اداره کل، »بهمنی« 
با بیان این که تعداد این سامانه ها به زودی به 68 
سامانه افزایش خواهد یافت، یادآور شد: با تحقق 
زیر  استان  اصلی  راه‌های  درصد  مهم80  این 
نظارت دوربین های ثبت تخلفات کنترل سرعت 

قرار می گیرد.

 »کارورز صادرات« در 
خراسان جنوبی اجرا می شود

مشتاق – طرح کارورز صادرات در خراسان جنوبی 
اجرا می شود. 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با 
اعلام این خبر هدف از اجرای طرح کارورز صادرات 
را توسعه کسب و کارهای جدید، کسب مهارت و 

بهره مندی از تجارب صادرکنندگان موفق، لزوم 
ظرفیت سازی نیروی انسانی در حوزه صادرات 
غیر نفتی و ... برشمرد. »شهرکی« گفت: بنگاه های 
صادراتی استان می توانند در صورت تمایل از بین 
دانش آموختگان دانشگاهی حداقل سه متقاضی 
طرح کارورزی را به کار بگیرند تا از امتیازاتی در 
شاخص های ارزیابی صادرکنندگان نمونه ملی و 

استانی برخوردار شوند.


